WESTGOLD RESOURCES LTD.

WESTGOLD RESOURCES LTD.

ISIN:  AU000000WGX6

Ubersicht

16.08.2024 21:57:41
Kurs

1,97 USD
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

o

4,23% (0,08)

AU000000WGX6
WGX

FINRA other OTC
Issues

usb

Energie / Rohstoffe
Aktie

2.559 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,91 USD
1,98 USD
1,77 USD
1,89 USD
1,9103 USD
113.766
217.326,89
50

1.000

WKN:

2.00
L.75
L.50
1.25 l|
1.00 ‘
0.75

0.50

5J

'I'III .||
i |
1"’

20202021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=AU000000WGX6&ID_NOTATION=187851589
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0bb0dc8ba31527ced198054ce9f8ff241f7ab25a839777a0c98279c3d9d3e4f7&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=c453481f23c9d889e&time=1723948803&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7ae8ee312e86223e051c7a289c425669cfd68a0038db39b0688d435cc27bc13&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=bb686fad6378ea530&time=1723948803&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e80d3f34b86cbfb28c7ce258fa2443d88495b9ad623a4d12c90ae911ce66a8e5&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=238794596c9054178&time=1723948803&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=679ba58d8d6515867e9eb643ff377c0593ee102c02b0ff3353f853023ea87d7d&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=ce1cd62af34db07a3&time=1723948803&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1aa3c4d8621cf349aecc55f60fb0052b72674fa5d26d580c96f0a4cba1e35d08&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=7aabbe79f53b94aa7&time=1723948803&tool=RSC

WESTGOLD RESOURCES LTD.

Details

16.08.2024 21:57:41

Kurs
1,97 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

o

4,23% (0,08)

AU000000WGX6
WGX

FINRA other OTC
Issues

usD

Energie / Rohstoffe
Aktie

2.559 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

Eroffnung 1,91 USD
Hoch 1,98 USD
Tief 1,77 USD
Schluss Vortag 1,89 USD
VWAP 1,9103 USD
Volumen (Stiick) 113.766
Gehandelte Stiickzahl 217.326,89
Trades 50
Letztes Volumen 1.000
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +58,23% +115,03% +48,12%
Perf (abs.) +0,73 +1,05 +0,64
Beta 0,99 0,85 0,90
Volatilitdt 73,28 74,97 90,46

ERSTE

Group

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:26
22:00
10:32
08:12
09:56
21:57
19:30

Kurs

1,774 EUR
2,70 CAD

1,757 EUR
1,743 EUR
1,785 EUR
1,97 USD

1,726 EUR

1,91 USD (115.993
1,78 USD (25.203
1,60 USD (13.475

1,48 USD (7.036
2,07 USD (06.08.2024
1,21 USD (14.02.2024

2,07 USD
0,90 USD

06.08.2024
17.08.2023

_ T = = D =D

Gehandeltes Trades
Volumen
0,05 16
4,95 2.211
0,01 4
0,00 1
0,00 1
0,22 50
0,00 6
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=187851589
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176591084
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=471889828
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=183849421
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=379934525
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176191517
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=414251238

WESTGOLD RESOURCES LTD.

Berlin 16.08.2024 21:46 1,773 EUR 0,00 11
Australian Securities 16.08.2024 08:10 2,95 AUD 12,86 3.263
Exchange
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=180054632
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=175465865
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=175465865

WESTGOLD RESOURCES LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

© SPARTAN -

Kontaktdetails
SPARTAN RESOURCES

Colin Street, Level 1 41-47 6872 West Perth
Telefon+61 8 9481 3434

Fax: +61 8 9481 0411

E-mail: admin@spartan1.com.au

ERSTE

Group
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mailto:admin@spartan1.com.au
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